证券代码：002159             证券简称：三特索道           公告编号：临 2016-20

武汉三特索道集团股份有限公司

关于公司股东股票质押式回购交易提前购回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉三特索道集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年4

月26日收到股东武汉东湖新技术开发区发展总公司（以下简称“东湖

发展”）通知，获悉东湖发展将所质押的公司股份办理了股票质押式

回购交易提前购回业务，具体事项如下：

股东

名称

是否为第一大

股东及一致行

动人

提前购

回股数

交易起始

日

提前购回

交易日
质权人

本次提前购回

占其所持股份

比例

东湖

发展
否 8,781,600

2016年 1

月 29日

2016年4

月25日

招商证券

股份有限

公司

50.00%

截至公告日，东湖发展持有公司股份17,563,305股，占公司总股

份的12.67%；本次解除质押后，东湖发展持有的公司股票不存在质押

情形。

特此公告。

武汉三特索道集团股份有限公司

董   事   会

2016 年 4月 27 日